关于举办 2023-2024 学年“学在 CFEC，感知世界”

系列国际文化与教育分享活动的通知

学校着眼于更好服务国家对外开放战略需要，致力于培养“具备国际视野、通晓国际规则、能够参与国际事务和国际竞争”的高

素质国际化人才，将“国际化”教育理念融入第二课堂活动中，特推出“学在 CFEC，感知世界”系列国际文化与教育分享活动，内容

覆盖英国、美国、法国、澳大利亚、日本、马来西亚、西班牙、俄罗斯等八大留学目的国的教育、语言及文化，使广大重才学子在与

名师的对话中感悟成长，了解世界。所有在校师生均可参与，名额有限，先到先得。现将第一学期三场分享活动通知如下：

序号 主题 主讲人 时间 活动地点（容量）

1
留学生眼中澳洲——

澳洲学习生活印象

高恺，11 年国际教育升学规划

经验，5年英国、澳洲留学经历；

精通各国留学申请及规划，擅长

为学生定制生涯规划。

11月 30日 下午

4:00-5:00
1401/100人

2
云端相会-走进法国克

莱蒙高等商学院

Andrey ESTEVES, 克莱蒙高等

商学院国际处负责人

12月 7日 下午

4:00-5:00;

会 议 链 接 （ 100 人 ） ：

https://www.microsoft.com/zh-cn/

microsoft-teams/join-a-meeting?rtc=1

ID de la réunion : 325 748 269 673

Code secret: EveMV6

3
看英剧，学英语，品英

伦文化

袁雪莱，高级英语培训师，教学

融合艺术文学、历史等内容，擅

长多领域沉浸式教学，教学风格

生动幽默，深受学生喜爱。

12月 14日 下午

4:00-5:00
1401/100人

https://www.microsoft.com/zh-cn/

所有分享活动均支持 0.15 分（第二课堂智育分），请同学关注后续详细通知，踊跃参加。

国际合作与交流处

2023年 11月 23日